MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS MEDIANEIRA

Portaria nº 193, de 18 de novembro de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

Considerando a Deliberação nº 07/03 do Conselho Diretor do

CEFET-PR, de 02 de abril de 2003 – Regulamento Disciplinar do Corpo Discente, nos
artigos 17 e 18;

considerando a Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999, que regula o
processo administrativo no âmbito da Administração Pública Federal,

   R E S O L V E

I – Revogar a Portaria 172 de 22 de outubro de 2013;
II - Designar, os servidores LEVI LOPES TEIXEIRA, matrícula SIAPE

nº 2602989, CELITA COMIN DALMAS, matrícula SIAPE nº 0393083, LILIANY BODART,
matrícula SIAPE nº 1826775 e HANTHONNY GREGORY BERLANDA, matrícula SIAPE nº
1937138 como secretário, para sob a presidência do primeiro, compor comissão disciplinar,
que irá apurar a retirada de material bibliográfico com identificação indevida pelos alunos
LUCAS CORDEIRO DE SOUZA, código de matrícula 1481622, LUCAS CARNEVALE
MARCANDELI, código de matrícula 1200003 e CASSIA REGINA CESAR MARTINI, código
de matrícula 1316060.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral